
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа c. Радужное 

Грозненского муниципального района» Чеченской Республики 

(МБОУ «ООШ с. Радужное») 

 

МУ «Грозненски РОО» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат 

«Грозненски муниципальни кiоштан   

Радужни юьртара юьззина йоцу юкъарадешаран ишкол» Нохчийн Республикин 

(МБЮХЬ «Радужни юьртара ЮЬЙЮИ») 

 

П Р И К А З 
от31.08.2023г. № 113 

с. Радужное 

 

О назначении ответственного за ведение  

сайта МБОУ «ООШ с. Радужное» 
 

      В соответствии с  Положением об официальном сайте образовательной 

организации и требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации", Правилами размещения на 

официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об 

образовательной организации, утв. постановлением Правительства РФ от 

10.07.2013 № 582, требованиями к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет" и формату представления на нем информации, утв. приказом 

Рособрнадзора от 29.05.2014 № 785  п р и к а з ы в а ю: 
 
 

 

1. Назначить ответственным за своевременное размещение, изменение 

и дополнение  информации о достижениях,  новостях,  локальных 

нормативных актах МБОУ «ООШ с. Радужное»  Абазову М.Р., заместителя 

директора по ИКТ. 

2. Абазовой М.Р., заместителя директора по ИКТ,  размещение всей 

информации на сайте МБОУ «ООШ с. Радужное»  производить  только  

после согласования с директором или его заместителями.  

3. Исключить случаи размещения  на сайте  сведений об учащихся, 

относящихся к их персональным данным. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

                                                                              

Директор:                                                                            М.Д. Сулумова 



С приказом ознакомлена:                                      М.Р. Абазова 

 


		2023-10-17T10:36:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. РАДУЖНОЕ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА" ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




